菏泽交通集团有限公司单据(单据号码：0034406，
姓名：肖瑶，单据日期：2015年 12月 3日)不慎遗失,声明
作废。

菏泽中科房地产有限公司开给李晓的购房交款收
据丢失，收据编号：2116768（金额：311613元）、2116769

（金额：29700元），声明作废。
赵万存（身份证号：372901197711261817）的养老

保险手册丢失，声明作废。

韩卫彭租赁的菏泽毅德城 B1 区 3 栋 2021/2022/
2023/2024 房 的 租 赁 保 证 金 单 据 丢 失 ，票 据 号 ：
3005789，金额壹万贰仟元（12000元），声明作废；装修
保证金单据丢失，票据号：3005790，金额捌仟元整(8000
元)，声明作废。

菏泽市牡丹区于氏沙发床垫加工厂的个体工商户营
业执照副本丢失，注册号：371702600530556声明作废。

袁喜梅购买菏泽中科房地产有限公司的菏泽市商
品房预售资金收存通知单 C13-(-1005)丢失，号码：
2016081（金额：25329元）声明作废。

遗失声明

本报讯（牡 丹 晚 报 全

媒 体 记 者 文杰） 金 秋

时 节 ，翰 墨 飘 香 。 为 庆 祝

中华人民共和国成立 71 周